Ceník GREE KOMERČNÍ KLIMATIZACE U-MATCH 5
Platnost od 1.5.2024
VÝKON EN. TŘÍDA
AKUSTICKÝ
TLAK
ROZMĚRY
AKUSTICKÝ
TLAK
ROZMĚRY
Chlazení / Topení Chlazení / Topení Vnitřní jednotka Vnitřní jednotka Venkovní jednotka Venkovní jednotka
kW dB (A)
Š x V x H (mm) / Hmotnost
(kg)
dB (A) Š x V x H (mm) / Hmotnost (kg)  BEZ DPH
NÁSTĚNNÉ
24 GUD71G/A-T 7,0 / 8,0 40-45 1078×325×246 / 15,0 - - 13 054
36 GUD100G/A-T 10,0 / 12,0 43-52 1350×326x253 / 18,0 - - 16 648
PODSTROPNĚ-PARAPETNÍ
Poznámka: tyto vnitřní jednotky lze kombinovat pouze s venkovními jednotkami GUDxxW/NhA-T nebo GUDxxW/NhA-X
12 GUD35ZD/A-T 3,5 / 4,0 28-39 870×665×235 / 25,0  -  - 16 505
18 GUD50ZD/A-T 5,0 / 5,5 36-44 870×665×235 / 26,0  -  - 17 105
24 GUD71ZD/A-T 7,0 / 8,0 38-45 1200×665×235 / 31,0  -  - 21 805
30 GUD85ZD/A-T 8,5 / 8,8 43-49 1200×665×235 / 31,0  -  - 21 053
36 GUD100ZD/A-T 10,0 / 12,0 43-49 1200×665×235 / 32,0  -  - 22 982
48 GUD140ZD/A-T 13,4 / 15,5 44-52 1570×665×235 / 42,0  -  - 31 779
54 GUD160ZD/A-T 16,0 / 17,0 45-54 1570×665×235 / 42,0  -  - 33 466
KAZETOVÉ
Poznámka: tyto vnitřní jednotky lze kombinovat pouze s venkovními jednotkami GUDxxW/NhA-T nebo GUDxxW/NhA-X
GUD35T/A-T 3,5 / 4,0 33-41 570×265×570 / 17,0 - - 12 623
TF05 panel - - 620×47x620 / 3,0 - - 5 981
12 GUD35T/A-T SET SET CENA 18 604
GUD50T/A-T 5,0 / 5,5 33-44 570×265×570 / 17,0 - - 12 785
TF05 panel - - 620×47x620 / 3,0 - - 5 981
18 GUD50T/A-T SET SET CENA 18 766
GUD71T/A-T 7,0 / 8,0 39-43 840×240×840 / 29,0 - - 17 942
TF06 panel - - 620×47x620 / 3,0 - - 8 032
24 GUD71T/A-T SET SET CENA 25 974
GUD85T/A-T 8,5 / 8,8 41-49 840×240×840 / 29,0 - - 17 846
TF06 panel - - 950×52x950 / 6,0 - - 8 032
30 GUD85T/A-T SET SET CENA 25 878
GUD100T/A-T 10,0 / 12,0 42-50 840×240×840 / 31,0 - - 19 769
TF06 panel - - 950×52x950 / 6,0 - - 8 032
36 GUD100T/A-T SET SET CENA 27 801
GUD125T/A-T 12,1 / 13,5 42-51 840×240×840 / 33,0 - - 22 981
TF06 panel - - 950×52x950 / 6,0 - - 8 032
42 GUD125T/A-T SET 31 013
GUD140T/A-T 13,4 / 15,5 45-52 840×240×840 / 36,0 - - 25 480
TF06 panel - - 950×52x950 / 6,0 - - 8 032
48 GUD140T/A-T SET SET CENA 33 512
GUD160T/A-T 14,5 / 17,0 48-54 840×240×840 / 36,0 - - 27 878
TF06 panel - - 950×52x950 / 6,0 - - 8 032
54 GUD160T/A-T SET SET CENA 35 910
4 stupně rychlosti ventilátoru, funkce I Feel, funkce temperování na 8°C, autorestart, infra dálkový ovladač, nástěnný drátový ovladač, bílý design
4 stupně rychlosti ventilátoru, 4-cestný výstup vzduchu,  funkce I Feel, funkce temperování na 8°C, autorestart, infra dálkový ovladač, nástěnný drátový
ovladač, čerpadlo kondenzátu s výtlakem 1m, bílý design
4 stupně rychlosti ventilátoru, funkce I Feel, funkce temperování na 8°C, autorestart, infra dálkový ovladač, bílý design
SÉRIE kBTU
PRODEJNÍ CENA
CZKMODEL
KANÁLOVÉ
Poznámka: tyto vnitřní jednotky lze kombinovat pouze s venkovními jednotkami GUDxxW/NhA-T nebo GUDxxW/NhA-X
12 GUD35PS/A-T 3,5 / 4,0 34-41 760x200x474 / 20,0  -  - 15 542
18 GUD50PS/A-T 5,0 / 5,5 36-43 1060×200x474 / 26,0  -  - 17 633
24 GUD71PS/A-T 7,0 / 8,0 36-40 1360×220x474 / 31,0  -  - 20 505
30 GUD85PS/A-T 8,5 / 8,8 35-42 1360×220x474 / 31,0  -  - 21 369
36 GUD100PHS/A-T 10,0 / 12,0 40-46 1040×300x754 / 41,0  -  - 23 127
42 GUD125PHS/A-T 12,1 / 13,5 37-42 1440×300x754 / 50,0 27 977
48 GUD140PHS/A-T 13,4 / 15,5 38-43 1440×300x754 / 50,0  -  - 31 341
54 GUD160PHS/A-T 16,0 / 17,0 38-44 1440×300x754 / 57,0  -  - 37 210
KONDENZAČNÍ        R32
Poznámka: tyto venkovní jednotky lze kombinovat pouze s vnitřními jednotkami U-MATCH 5 nebo modulem pro přímé výpary SCMI-01.4
12 GUD35W/NhA-T 3,5 / 4,0 1F  -  - 50 887×596x378 / 37,0 26 203
18 GUD50W/NhA-T 5,0 / 5,5 1F  -  - 53 887×596x378 / 39,0 27 606
24 GUD71W/NhA-T 7,0 / 8,0 1F  -  - 52 952×698x396 / 53,0 36 053
30 GUD85W/NhA-T 8,5 / 8,8 1F  -  - 53 1002×790x427 / 60,0 41 662
36 GUD100W/NhA-X 10,0 / 12,0 3F  -  - 55 940×820x530 / 89,0 66 402
42 GUD125W/NhA-X 12,1 / 13,5 3F  -  - 55 940×820x530 / 95,0 67 304
48 GUD140W/NhA-X 13,4 / 15,5 3F  -  - 57 940×820x530 / 99,0 73 803
54 GUD160W/NhA-X 16,0 / 17,0 3F  -  - 57 900×1345x412 / 112,0 84 913
XK117 Základní nástěnný ovladač k vnitřním jednotkám
Je součástí standardního balení (mimo nástenných jednotek)
XK75 Nástěnný ovladač k vnitřním jednotkám s týdenním časovačem
XE71-42/G Nástěnný ovladač k vnitřním jednotkám s týdenním časovačem a funkcí blokace topení
CE50-24/E Centrální ovladač s týdenním časovačem. Může ovládat až 16 vntřních jednotek současně a nastavit
týdenní časy zapnutí a vypnutí.
CE52-24/F(C) Dotykový centrální ovladač s týdenním časovačem. Může ovládat až 128 vnitřních jednotek.
ME31-00/C4 WI-FI modul k vnitřním jednotkám
ME50-00/EG(M) ModBus modul pro vnitřní jednotky. Určeno pro připojení nadřazeného systému, který využívá Modbus
protokol nebo centrálního ovladače CE52-24/F(C), případně CE50-24/E.
SCMI-01.4 Komunikační modul pro přímé výpary série U-MATCH GUDxxW/NhA-T až GUDxxx/NhA-X
SCMI-03S Modul pro střídání provozu a řízení vnitřních jednotek např. v serverovnách
FMD-01 Modul pro řízení DC motoru ventilátoru vnitřních jednotek, pouze v kombinaci s modulem, SCMI01.4
výstup PWM
GUM/A-S Komunikační modul pro rozdělení výkonu venkovní jednotky na 2-4 vnitřní jednotky (v rámci 1 místnosti)
(vyžaduje refnet FQ01A/A v počtu n-1, kde n je počet vnitnřích jednotek v systému)
FQ01A/A Refnet pro rozdělení výkonu venkovní jednotky na 2-4 vnitřní jednotky (v rámci 1 místnosti)
Vyžaduje komunikační modul GUM/A-S
2 140
2 505
1 182
1 446
14 714
2 148
13 052
1 265
12 901
373
2 549
4 stupně rychlosti ventilátoru, funkceí I Feel, funkce temperování na 8°C, autorestart, infra dálkový ovladač, nástěnný drátový ovladač, čerpadlo
kondenzátu s výtlakem 1m
DC Inverter technologie, vyhřívání kompresoru a šasí, automatické odmrazování, provozní rozsah chlazení od -20 do 48°C, provozní rozsah
topení od -20 do 24°C
    PŘÍSLUŠENSTVÍ
1 052